
Zarządzenie Nr 1029(77)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

do prowadzenia czynności losowania składów osobowych 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594

ze zm.), art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), § 8

ust. 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych

komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej

Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345)  Prezydent Miasta Piły zarządza,

co następuje:

§ 1. Upoważniam Głównego specjalistę w Wydziale Organizacyjno-Prawnym

Urzędu Miasta Piły Panią  Małgorzatę  Erdmann do prowadzenia  czynności   losowania

składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


